
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“
VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023-01-19 Nr. (1.6.) – 74
Panevėžys

Posėdžio pirmininkė:Gabrielė Kučytė
Posėdžio sekretorius: Kotryna Jackevičiūtė
Posėdis vyksta: „Zoom“ platforma.
Posėdyje dalyvauja PAS Valdybos nariai: Gabrielė Kučytė, Viktorija Vingirevičiūtė, Rokas
Urbonas, Kotryna Jackevičiūtė.

PAS VALDYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ:

1. Dėl jaunimo iniciatyvų finansavimo konkurso sutarties pasirašymo su LiJOT;
2. Dėl buhalterinės apskaitos sutarties priedo pasirašymo;
3. Dėl atstovų delegavimo į Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių

organizacijų projektų, iniciatyvų ir veiklos programų vertinimo komisiją;
4. Dėl neigiamų socialinių veiksnių prevencijos projekto finansavimo sutarties pasirašymo

su Panevėžio miesto savivaldybe;
5. Dėl prisidėjimo prie Jaunimo pikniko organizavimo.

1. SVARSTYTA: Dėl jaunimo iniciatyvų finansavimo konkurso sutarties pasirašymo su
LiJOT;

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato jaunimo iniciatyvų
finansavimo konkurso sutartį.

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta pasirašyti jaunimo iniciatyvų finansavimo konkurso
sutartį su Lietuvos jaunimo organizacijų taryba.

2. SVARSTYTA: Dėl buhalterinės apskaitos sutarties priedo pasirašymo;

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato, kad jaunimo iniciatyvų
finansavimo konkurso projekte yra numatytas finansavimas ir buhalterei dėl padidėjusios
darbo apimties. Gabrielė Kučytė pristato buhalterinės apskaitos paslaugų sutarties priedą.
Gabrielė Kučytė siūlo mokėti UAB „KL sprendimas“ 100 Eur priedą už jaunimo
iniciatyvų finansavimo konkurso projekto apskaitą.

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt


PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta pasirašyti buhalterinės apskaitos paslaugų sutarties
priedą ir mokėti 100 Eur priedą už jaunimo iniciatyvų finansavimo konkurso projekto
apskaitą. UAB „KL sprendimas“.

3. SVARSTYTA: Dėl atstovų delegavimo į Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo ir su
jaunimu dirbančių organizacijų projektų, iniciatyvų ir veiklos programų vertinimo
komisiją;

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė siūlo į Panevėžio miesto
savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų projektų, iniciatyvų ir veiklos
programų vertinimo komisiją deleguoti Teresę Škutaitę ir Akvilę Svidraitę.

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta į Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo ir su jaunimu
dirbančių organizacijų projektų, iniciatyvų ir veiklos programų vertinimo komisiją
deleguoti Teresę Škutaitę ir Akvilę Svidraitę.

4. SVARSTYTA: Dėl neigiamų socialinių veiksnių prevencijos projekto finansavimo
sutarties pasirašymo su Panevėžio miesto savivaldybe.

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato sutartį.

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta pasirašyti neigiamų socialinių veiksnių prevencijos
projekto finansavimo sutartį su Panevėžio miesto savivaldybe.

5. SVARSTYTA: Dėl prisidėjimo prie Jaunimo pikniko organizavimo.

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė siūlo prisidėti prie Jaunimo pikniko
organziavimo. Prieštaraujančių nėra.

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta prisidėti prie Jaunimo pikniko 2023 m. organizavimo.

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt


PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

Pirmininkas Gabrielė Kučytė

Sekretorė Kotryna Jackevičiūtė

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt

